Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

27.10.2011
№97

О  субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

    В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 13.10.2011 №1100 “Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на 6,5 процента оплаты труда работников областных государственных учреждений, обеспечиваемой за счет средств областного бюджета” и на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

П О С Т А Н О В Л Я Ю.:

 1.Финансовому отделу администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) (Г.А.Галинская):

1.1.Обеспечить контроль за целевым использованием субвенций по первичному воинскому учету.

1.2.Ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в финансовое управление администрации района отчет о расходовании предоставленных субвенций.

   2.Установить заработную плату инспектору ВУС в сумме 7 813 руб.  30 коп. в месяц.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Живетину В.И.

   4.Настоящее постановление вступает в силу с 1октября  2011 года.

          Глава муниципального образования

посёлок Добрятино (сельское поселение):                             В.А.Фиохин